



REGIONAL TRANSPORT OFFICE, PUNE
MOTOR VEHICLE DEPARTMENT, MAHARASHTRA
ELECTRONIC NOTICE IN CASE OF PENDING E-CHALLAN ON MOTOR VEHICLE
[(SEE RULE 167 OF CMVR, 1989)]

Outward No: 16498

Name of Registered Owner : CHANDRAKANT JANARDHAN CHAVAN

Full Address : P 6-24-09 ASHOKA APT NEAR PANVEL RAILWAY STATION SEC 15 NEW PANVEL Raigarh-410206

Subject : Notice to pay e-challan registered against you/your vehicle.

The pending e-Challan Number : MH4114910241122115636

dated : **14/09/2024** of your vehicle Reg. No : **MH46CL6006** has not been paid within 90 days

from the issue of e-Challan, Fine amount/Compounding fee of Rs. **2000.00** /-

Is due under section 200 of The Motor Vehicles Act , 1988 read with Rule 167 of Central Motor Vehicle Rules , 1989. Therefore, a notice is, hereby, sent to you for payment of Fine amount /Compounding fee **within 10 (Ten) days** from the date of issue of this notice. If the Fine amount /Compounding fee is not paid and challan is not disposed within 10 days from the date of issuance of this notice,your vehicle shall be flagged as "NOT TO BE TRANSACTED" on Vahan and your vehicle may be detained, subject to order of the Hon'ble court.

Total Pending Amount Rs. 2000.00 /-

You are hereby called upon to make the payment of the unpaid e-challans through e-Challan Online Portal, <https://echallan.parivahan.gov.in/index/accused-challan>

Note :

1. To raise your grievance if any, please visit Complaint section on website - <https://echallan.parivahan.gov.in/index/accused-challan>

2. In case of any query, you can Email : rto.12-mh@gov.in or contact RTO Office Pune, Near Sangam Bridge, Dr. Babasaheb Ambedkar Road, Sangamvadi, Pune, Maharashtra 411001.

3. Please ignore it if already paid.

Date : 27/11/2024

Place : Pune



**Regional Transport Officer,
Regional Transport Office, Pune.**



प्रादेशिक परिवहन कार्यालय, पुणे
मोटर वाहन विभाग, महाराष्ट्र
मोटर वाहनावरील ई-चलन प्रलंबित असल्यास इलेक्ट्रॉनिक सूचना
[(सीएमव्हीआर, १९८९ चे नियम १६७ पहा)]

जावक क्रमांक: 16498

वाहन मालकाचे नाव : CHANDRAKANT JANARDHAN CHAVAN

पूर्ण पत्ता : P 6-24-09 ASHOKA APT NEAR PANVEL RAILWAY STATION SEC 15 NEW PANVEL Raigarh-410206

विषय : आपल्या वाहनाविरुद्ध प्रतिवेदीत केलेले ई-चलान भरण्याच्या सूचनेबाबत.

प्रलंबित ई-चलान क्रमांक : MH4114910241122115636

मोटर वाहन क्रमांक : MH46CL6006 हे वाहन आपल्या नावे नोंदणीकृत असून सदर वाहनास दि : 14/09/2024

रोजी ई-चलान जारी करण्यात आलेले आहे. या चलनाच्या दंडाची रक्कम / तडजोड शुल्क ई-चलान जारी केलेपासून 90 दिवसाचे आत भरणे अनिवार्य आहे. परंतु मोटर वाहन कायदा, 1988 च्या कलम, 200 व केंद्रीय मोटर वाहन नियम, 1989 च्या नियम 167 अंतर्गत दंडाची रक्कम / तडजोड शुल्क अद्याप प्रलंबित आहे. याद्वारे, ही नोटीस जारी केल्याच्या तारखेपासून 10 (दहा) दिवसांच्या आत दंडाची रक्कम / तडजोड शुल्क भरण्यासाठी नोटीस जारी करण्यात येत आहे. जर दंडाची रक्कम / तडजोड शुल्क भरले गेले नाही आणि ही नोटीस जारी केल्याच्या तारखेपासून 10 दिवसांच्या आत चलन निकाली काढले नाही, तर तुमचे वाहन "NOT TO BE TRANSACTED" म्हणून ध्वजांकित केले जाईल आणि मा. न्यायालयाच्या आदेशानुसार तुमचे वाहन ताब्यात घेतले जाऊ शकते.

एकूण प्रलंबित रक्कम रु. 2000.00 /-

तुम्हाला ई-चलानचे पेमेंट ई-चलान ऑनलाइन पोर्टल, <https://echallan.parivahan.gov.in/index/accused-challan> द्वारे करण्याचे आवाहन करण्यात येत आहे.

टीप :

- तुमची काही तक्रार असल्यास, कृपया <https://echallan.parivahan.gov.in/index/accused-challan> या वेबसाइटवर तक्रार विभागाला भेट द्या.
- कोणत्याही प्रश्नाच्या बाबतीत तुम्ही या ईमेल: cto.12-mh@gov.in वरती किंवा प्रादेशिक परिवहन कार्यालय, संगम ब्रिजच्या जवळ, डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर रोड, संगमवाडी, पुणे, महाराष्ट्र - ४११००१.
- ऑनलाईन दंडाची रक्कम भरणा केली असल्यास सदर नोटीस दुर्लक्षित करावी.

तारीख : 27/11/2024

ठिकाण : पुणे



प्रादेशिक परिवहन अधिकारी,
प्रादेशिक परिवहन कार्यालय, पुणे.